[bookmark: _GoBack]常德市残联2021年第一批残疾人创业扶持项目名单公示
现将关于常德市2021年第一批残疾人创业扶持人员名单进行公示，公示期为7天（2021年6月18日-2021年6月24日），如有异议，请在公示期内向市残联反映，联系电话：0736-7722936。
	序号
	姓名
	县市区
	补贴金额（元）

	1
	曾秋庭
	鼎城区
	10000

	2
	李国安
	鼎城区
	10000

	3
	邓必利
	西  湖
	10000

	4
	戴文信
	西  湖
	10000

	5
	罗  杰
	桃源县
	10000

	6
	胡森轩
	澧  县
	10000

	7
	谭登冬
	临澧县
	10000

	8
	肖  军
	临澧县
	10000

	9
	冷建平
	安乡县
	10000

	10
	吴友万
	柳叶湖
	10000

	11
	伍中秀
	柳叶湖
	10000

	12
	李小平
	鼎城区
	10000

	13
	孙贤仕
	鼎城区
	10000

	14
	陈至新
	鼎城区
	10000

	15
	姜利娟
	武陵区
	10000

	16
	黄昌胜
	武陵区
	10000

	17
	高福元
	桃花源
	10000

	18
	秦  凯
	桃花源
	10000

	19
	刘  晨
	澧  县
	10000

	20
	陈金喜
	汉寿县
	10000

	21
	唐冬来
	鼎城区
	10000

	22
	谭超群
	石门县
	10000

	23
	粟宋富
	汉寿县
	10000

	24
	程立军
	武陵区
	10000

	25
	陈章俊
	津市市
	10000

	26
	黄  玲
	临澧县
	10000

	合计

	260000